

## VÝKAZ VÝMĚR

Stavba : Rekonstrukce koupelny zdravotních sester v 5.NP budovy I, NEMDC, o.z. Krajská zdravotní, a.s NEMOCNICE DĚČÍN				
Název položky	MJ	množstv	cena / MJ	celkem (Kč)
Odstranění PVC a koberečů lepených bez podložky	m2	5,30	100,00	530,00 Kč
Odsekání vnitřních obkladů stěn	m2	10,50	250,00	2 625,00 Kč
Zdění oříček z porobetonových tvárníc tl.100mm	m2	7,80	720,00	5 616,00 Kč
Vnitřní jednovrstvá omítka	m2	16,00	200,00	3 200,00 Kč
Oprava stávající omítky	m2	1,00	250,00	250,00 Kč
Montáž vřezné sítě(perlinky)do stěrky-vnit.stěny	m2	3,00	185,00	555,00 Kč
Štukování vnitřní omítka	m2	1,00	120,00	120,00 Kč
SDK podhled zavěšený s impreg.deskou tl. 12,5mm, včetně tmelení, sčirkování...	m2	3,30	720,00	2 376,00 Kč
Vyrovnání podkladu lepidlem do 5mm pod obklad	m2	24,50	68,00	1 666,00 Kč
Hydroizolační stěrka jednovrstvá pod obklad	m2	18,00	380,00	6 840,00 Kč
Hydroizolační stěrka dvouvrstvá pod obklad	m2	6,50	190,00	1 235,00 Kč
Penetrace podkladu pod obklad	m2	24,50	25,00	612,50 Kč
Obklad vnitřních stěn keramický, do tmele, 30x60 cm	m2	19,50	800,00	15 600,00 Kč
Obklad stěn keramický, do tmele, 15x15 cm	m2	5,00	800,00	4 000,00 Kč
Obkládačka 15x15 - dle výběru investora (PD)	m2	5,00	450,00	2 250,00 Kč
Obkládačka 30x60 - dle výběru investora (PD)	m2	19,50	450,00	8 775,00 Kč
montáž silikonu	ks	2,00	250,00	500,00 Kč
montáž akrylátu	ks	2,00	150,00	300,00 Kč
Vyrovnání podkladů pod dlažby tl. do 5 mm 10%	m2	4,80	68,00	326,40 Kč
Hydroizolační stěrka jednovrstvá pod dlažbu	m2	3,90	380,00	1 482,00 Kč
Hydroizolační stěrka dvouvrstvá pod dlažbu	m2	0,90	190,00	171,00 Kč
Penetrace podkladu pod dlažbu	m2	4,80	25,00	120,00 Kč
Montáž podlah keram. tmel. 30x30 cm	m2	3,30	700,00	2 310,00 Kč
Montáž podlah keram. tmel. 60x60 cm	m2	1,50	700,00	1 050,00 Kč
Dlaždice 30x30 s protiskluznou úpravou - dle výběru investora (PD)	m2	3,30	450,00	1 485,00 Kč
Dlaždice 60x60 s protiskluznou úpravou - dle výběru investora (PD)	m2	1,50	450,00	675,00 Kč
osazování ocelových zárubní do porobetonové příčky 100mm. 700/1970	ks	1,00	1 850,00	1 850,00 Kč
ocelová zárubeň 700/1970/100	ks	1,00	1 500,00	1 500,00 Kč
montáž vnitřních dveří jednokřídlových do zárubně 700/1970	ks	1,00	650,00	650,00 Kč
dveře vnitřní hladké jednokřídlové piné levé, 700/1970, včetně kování (klíka-klíka)	ks	1,00	2 500,00	2 500,00 Kč
Lišta hliníková přechod... steiná výška	mb	1,50	320,00	480,00 Kč
penetrace podkladu nátěrem 1x	m2	20,00	15,00	0,00 Kč
malba 2x	m2	20,00	68,00	1 360,00 Kč
ZTI				
Potrubí HT připojovací D 50 x 1,8 mm (včetně tvarovek)	mb	1,00	300,00	300,00 Kč
Zkouška těsnosti kanalizace	mb	1,00	280,00	280,00 Kč
Sorchový sifon se sorchovým odtokovým žlabem	ks	1,00	1 550,00	1 550,00 Kč
Napojení na stávající kanalizaci	ks	1,00	500,00	500,00 Kč
Potrubí z PPR D 20x2,8 mm(včetně tvarovek)	mb	3,00	150,00	450,00 Kč
Izolace nápleková MIRELON 13 mm	mb	3,00	60,00	180,00 Kč
Tlaková zkouška a oroplach	mb	1,00	280,00	280,00 Kč
Baterie sorchová nástěnná ruční, vč. Příslušenství	ks	1,00	1 600,00	1 600,00 Kč
Napojení na stávající vnitřní vodovod	ks	2,00	500,00	1 000,00 Kč
Madlo rovné do sorchv dl.0,3m. nerez	ks	1,00	2 000,00	2 000,00 Kč
Montáž + dodávka sorchových dveří atypických	ks	1,00	5 200,00	5 200,00 Kč
VZT				
Diagonální ventilátor do potrubí se zpětnou klapkou, nrhřtk210m3/h	ks	1,00	800,00	800,00 Kč
pevné potrubí SPIRO 160	mb	1,00	200,00	200,00 Kč
flexi potrubí 100	mb	3,00	250,00	750,00 Kč
Odtahový ventil (EI-30/DP1)	ks	2,00	520,00	1 040,00 Kč
zapojení, zprovoznění a odsoušení	kpl	1,00	1 000,00	1 000,00 Kč
EL				
kruhové interierové svítidlo IP44 3450/840 32W	ks	1,00	1 800,00	1 800,00 Kč
Spínač jednobólov	ks	1,00	185,00	185,00 Kč
CYKY-J 3x1,5	mb	6,00	35,00	210,00 Kč
Napojení na stávající zařízení	kpl	1,00	500,00	500,00 Kč
Přesunv sušě	t	2,00	350,00	700,00 Kč
Přesunv hmot	t	3,00	350,00	1 050,00 Kč
zednické vřomocné práce pro EL, ZTI, VZT	kpl	1,00	2 000,00	2 000,00 Kč
Zařizování staveniště	kpl	1,00	1 000,00	1 000,00 Kč
CELKEM				97 584,90 Kč
DPH				20 492,83 Kč
CELKEM vč. DPH				118 077,73 Kč

Stavební firma  
JAN MAJER  
Chlum 2  
405 02 Děčín 34  
IČO 68431228  
DIČ CZ7802042380